
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa RD-2025-1472-E-UNC-DEC#FL

 
VISTO:

La RD-2025-1472-E-UNC-DEC#FL que convoca a Concurso Cerrado Interno para cubrir un (1) cargo nodocente
de categoría 5/366 para cumplir funciones en Secretaría de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales de esta
Facultad.

Y CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 4º se consignó de manera errónea los requisitos para la inscripción.

Que es necesario enmendar el error.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTÍCULO 4° de la RD-2025-1472-E-UNC-DEC#FL donde dice “C) Antecedentes
laborales específicos en Secretaría de Posgrado.” debe decir “C) Antecedentes laborales específicos en Secretaría
de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales."

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG


	fecha: Miércoles 27 de Agosto de 2025
	numero_documento: RD-2025-1627-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-08-26T14:50:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-08-27T11:27:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-08-27T11:27:24-0300
	GDE UNC




